KAYITLI SERMAYE TAVANI 

MADDE – 6  Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 
göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 
Piyasası Kurulunun 15/05/1997 tarih ve 15/696 sayılı izni 
ile bu sisteme geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermayesi 
190.000.000 (Yüzdoksanmilyon) TL olup, her biri 1 Kr 
itibari kıymette tamamı hamiline yazılı 19.000.000.000 
(ondokuzmilyar) paya  bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı 
izni, 2013-2017 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2017 yılı 
sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış 
olsa dahi, 2017 yılından sonra Yönetim Kurulu’nun

[...]

verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye 
Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle Genel Kurul’dan 
yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu 
yetkinin alınmaması durumunda Şirket kayıtlı sermaye 
sisteminden çıkmış sayılır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 100.975.680 (yüzmilyon-
dokuzyüzyetmişbeşbinaltıyüzseksen) TL olup, söz konusu 
çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ve 
nakden ödenmiştir. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 
çerçevesinde kayden izlenir. 

Şirketin sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve 
Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde